[image: image1.png]2P
vZi

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

Окуловского муниципального района
ул.Кирова, д.6, г.Окуловка,

Новгородская обл., Россия, 174350

      тел.(816-57)-22757, факс -21466
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 20.04.2017                                   г.Окуловка                                                    №6
О внесении изменения в состав

комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих, замещающих

должности муниципальной

службы в  Контрольно-счетной

комиссии  Окуловского

муниципального района,

и урегулированию конфликта

интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов,  утвержденной приказом Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района от 12.08.2015 №9 (далее – комиссия):

1.1. Изложить состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетной комиссии  Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов в редакции:

Петрова М.О.             - заместитель Главы администрации Окуловского

                                        муниципального района, председатель комиссии

                                        (по согласованию);

Исаева М.Я.                 - управляющий Делами администрации Окуловского

                                         муниципального района, заместитель председателя

                                         комиссии (по согласованию);

Хромченко  Л.А.           - председатель Контрольно-счетной комиссии
                                        Окуловского муниципального района;

Члены комиссии:

Васильева Т.В.             - заместитель Главы администрации, председатель комитета

                                        финансов Администрации Окуловского муниципального

                                        района (по согласованию);

Лаптев А.И.                 -  председатель комитета по управлению муниципальным

                                         имуществом Администрации Окуловского

                                         муниципального  района (по согласованию);
Шоломова Е.А.            -  начальник правового  управления Администрации

                                         Окуловского  муниципального  района (по согласованию);

представители Общественного Совета при Администрации Окуловского муниципального района (2 человека) (по согласованию);

представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (1 человека) (по согласованию).
Председатель

Контрольно-счетной комиссии                                             Л.А. Хромченко
ЛИСТ

ознакомления  с приказом  от 20.04.2017 № 6

« О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению  требований к  служебному поведению муниципальных служащих,  замещающих  должности муниципальной

службы в  Контрольно-счетной комиссии  Окуловского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов»

Петрова М.О.             ___________________________

Исаева М.Я.              ____________________________

Хромченко Л.А.       ____________________________

Васильева Т.В          _____________________________

Лаптев А.И.              _____________________________

Шоломова Е.А.         _____________________________

_1293258194